1. τάχους] μάχους D. 10. παρὰ] περὶ ABCD. 14. ἀγγέ-
λων C. || ἀφανημένων D. || μοῖρα D. 15. προσηγεῖται B.
17. τούτου] sic AC, τοῦτο O. 18. τῷ] sic A, τὸ O.

videntur; heroes dignitatem quandam cum ad operandum moventur ostendunt, sed parem cum daemonibus celeritatem in perficiendo quae cupiunt non assequuntur; in archontum operationibus primae apparent ex dignitate et imperio proficiisci, secundae satis apparentiae habent, excidunt autem fine operationis suae; animarum operationes mobiliores cernuntur quam herorum, sed debiliores.

His accedit magnitudo epiphaniarum: et deorum quidem tanta conspicitur ut et totum caelum et solem et lunam abscondere aliquando videatur, et ipsa terra eis descendantibus non possit amplius durare. archangeli quoties apparent, partes quaedam mundi simul commoventur, et praevia quaedam lux eos praecurrit sed divisa, ipsis vero pro magnitudine dominationis suae magnitudinem splendoris prae se ferunt. angelica lux et minor ex se et magis divisa in daemonibus magis adhuc dividitur, et nec eadem in iis semper depre-

ρησθαι, ἐπὶ δ' αὐτῷ τῶν δαιμόνων διηρημένον τε ἔτι μᾶλλον καὶ οὐκ ἴσον ἀεὶ αὐτῶν θεωρεῖται τὸ μέγεθος. τὸ δ' ἡρω-ικὸν τούτου φαινόμενον ἔλαττον, μεγαλοφροσύνην τῆς κα- 3 ταστάσεως ἐμφαίνει πλείονα. τῶν δὲ ἀρχόντων ὅσα μὲν εἰδη περικόσμια προηγεῖται, μεγάλα καὶ ὑπέρογκα φαίνε- ται, τὰ δὲ περὶ τὴν ὕλην μεριζόμενα τύφῳ καὶ ἀλαζονείᾳ 6 πλείονι χρῆται. τὰ δὲ τῶν ψυχῶν οὐκ ἵσα μὲν ὄραται πάντα, σμικρότερα δὲ ἢ τὰ τῶν ἡρώων διαφαίνεται. ὅλας δὲ κατὰ τὰ μεγέθη τῶν ἐν ἐκάστοις τοῖς γένεσι 9 δινάμεων καὶ κατὰ τὸ πλῆθος τῆς ἀρχῆς δι' ἣς διατεί- νουσι καὶ ἡ ἐνεξουσιάζουσιν, ἀνὰ τὸν αὐτὸν λόγον καὶ τὰ μεγέθη τῶν ἐπιφανειῶν οἰκείως ἐν ἐκάστοις πάρεστι. 12

Μετὰ δὴ τούτων τὸ τῶν αὐτοφανῶν ἀγαλμάτων ἀφορισμέθα. οὐκοῦν ἐν μὲν ταῖς τῶν θεῶν αὐτοφιάσις ἐναργέστερα καὶ αὐτῆς τῆς ἀληθείας ὄραται τὰ θεάματα, 15

1. αὐτῷ τῷ] sic A, αὐτῷ O. || διγρημένων A. 3. μεγαλοφρο- σύνη] sic ACD, μεγαλοφροσύνης O. 6. ἀλαζονείᾳ] transveunt codd. BCD Fesch. ad 3, 9. 7. πλείονις B. 8. διαφαίνεται] sic AC, διαφαίνονται O. 9. δὲ κατὰ] sic A, δὲ ἢ κατὰ O. 11. ἐνεξουσιάζουσιν] sic A, ἐξουσιάζουσιν C, ἀνεξουσιάζουσιν D, ἀνεξουσιάζουσιν O. 13. τούτων τῷ] sic A, τούτων BCD, ταῦτα O. || αὐτοφανῶς B. || post ἀγαλμάτων O addit λόγονς ex conjectura ut videtur Galei, qui haec habet in notis: *Metà δὲ ταῦτα τῷ αὐτοφανῷ: dcesserunt hic quoque videntur, quae latine sonant rationes ad numina pertinentes.*

henditur magnitudo. heroes adhuc minus illustres quam daemones, et maiorem quam eorum fert conditio ostentant maiestatem. principum qui mundanis speciebus praeſiciuntur, valde magna et præ-tumida videtur moles, quae vero circa materiam distrahuntur, præ-tendunt simulacra non sine fastu et plurima arrogantia. animarum vero effigies inaequales et minores apparent quam herorum formæ. summa est, magnitudines epiphaniarum tales singulis rata portione contingunt, quales sunt virium in unoquoque genere magnitudines, et imperii amplitudo in quo defundunt se et dominantur.